GUNLUK BULTEN
SUSURLUK TICARET BORSASI

ILK TARIH :11.07.2019
SON TARIH : 11.07.2019

BULTEN NO : 192 SAYFANO: 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA  MIKTARIBIRIM IKINCIBIR. TUTARI SEKLI  ADEDI

HAYVANSAL GIDALAR

ETLER
DANA ETI (kemikli) 0,00 31,70 31,69  4.482,97 KG 142.044,15 TS 8
KUZU ETI 60,00 60,00 60,00 77,00 KG 4.620,00 TS 5
DANA ETi (kemikli kol) 30,50 30,50 30,50 445,00 KG 13.572,50 TS 1
DANA ETI (kemikli but) 0,00 38,50 38,50 560,50 KG 2157925 TS 7
KUZU ETi (cigersiz)(KG) 40,00 41,00 40,07 15.662,00 KG 627.547,00 TS 7
KUZU BOSLUK 0,00 38,50 38,50 86,20 KG 3.31870 TS 6
DANA ETi (Kol Kemiksiz) 0,00 42,00 39,04 297,30 KG 11.605,40 TS 6
DANA ETi(But Kemiksiz) 0,00 46,00 4587  3.202,80 KG 146.928,40 TS 22
DANA INCIK KEMIKSIZz 0,00 0,00 44,00 49,30 KG 2.169,20 TS 1
24.863,07 KG 973.384,60 63,00
DANA KABURGA KEMIKSIizZ 0,00 36,00 36,07 1.046,90 KG 37.76580 TS 4
DANA ETi (Kemiksiz) 0,00 44,50 3871  5.009,07 KG 193.900,74 TS 34
DANA PARCA ET 41,00 41,00 41,00 100,00 KG 4.100,00 TS 1
DANA NUAR 0,00 0,00 45,00 34,60 KG 1.557,00 TS 1
KUZU KAFES 50,00 50,00 50,00 46,00 KG 2.300,00 TS 1
DANADOS 0,00 35,00 3456 1.534,00 KG 53.014,25 TS 33
DANA KOTRAFILE 0,00 52,00 51,16 593,00 KG 52,00 GR 30.336,00 TS 20
DANA KIYMA 35,00 45,00 35,60  1.041,00 KG 37.064,00 TS 17
KUZU BUT 0,00 60,00 52,99 605,10 KG 32.066,80 TS 22
KUZU KOL 0,00 0,00 42,00 71,20 KG 2.990,40 TS 4
52,00 GR
DANA BONFILE KG 0,00 78,00 57,01 408,70 KG 1,00 KG 23.301,90 TS 21
1,00 KG

10.489,57 KG 418.396,89 158,00



GUNLUK BULTEN
SUSURLUK TICARET BORSASI
ILK TARIH  :11.07.2019
SON TARIH : 11.07.2019
BULTEN NO : 192 SAYFANO: 2
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CiNS VE NEVILERI AsAéI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIiRiM iKINCI BIR. TUTARI $EKLi ADEDI
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.391.781,49 221,00
CiGERLER
KUZU CIGERI 42,00 50,00 42,78 562,00 ADET 24.044,00 TS 6
562,00ADET 24.044,00 6,00
DANA CIGERI 35,00 38,00 37,90 217,00 KG 8.22500 TS 3
217,00 KG 8.225,00 3,00
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 32.269,00 9,00
KELLE
KUZU KELLE 18,00 20,00 18,04 517,00 ADET 9.326,00 TS 3
517,00ADET 9.326,00 3,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.326,00 3,00
SAKATAT
KUZU AYAK (TAKIM) 3,50 3,50 3,50 30,00 adet 105,00 TS 1
30,00 adet 105,00 1,00



GUNLUK

SUSURLUK TICARET BORSASI

ILK TARIH :11.07.2019
SON TARIH : 11.07.2019

BULTEN NO : 192

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CINS VE NEVILERI

HAYVANI YAGLAR
KUYRUK YAGI

DANA KAV.YAGI

ISLENMiS ET URUNLERI
MACAR SALAM

SUCUK (FERMENTE)
KAVURMA (DANA)

KASAP KOFTE

DONER KIYMA KG

DONER ETi YAPRAK KG
DONER PILIC KG

DONER KARISIK ET KG
PISMIS YAPRAK DONER KG
AKCAABAT KOFTE KG
PiSMIS KIYMA DONER KG
SUCUK FERMENTE(BATON)

ASAGI

FIYATI (YTL.)

YUKARI

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0,00

0,00

46,00

0,00

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

62,50

54,38
50,00

BULTEN
ORTALAMA  MIKTARI BIRIM
3348 296,00 KG
296,00 KG
10,00 590 KG
590 KG
40,00 4,00 KG
0,00 1,00 KG
68,00 44,58 KG
30,75 50,00 KG
29,65 2.699,10 KG
67,50 100,00 KG
1557 2.640,70 KG
4325  5527,60 KG
62,50 100,00 KG
37,00 480,00 KG
54,38 50,00 KG
50,00 60,00 KG
11.756,98 KG

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

SAYFA NO : 3

IKINCI BIR. TUTARI

105,00

9.909,00

9.909,00
1,00 GR 59,00

1,00 GR

59,00

9.968,00

239.078,26
6.250,00
17.760,00
2.719,00
3.000,00

401.480,25

401.480,25

SATIS MUAMELE

SEKLI ADEDI
1,00
TS 19
19,00
TS 1
1,00
20,00
TS 2
TS 2
TS 1
TS 1
TS 9
TS 1
TS 4
TS 11
TS 1
TS 3
TS 1
TS 2
38,00
38,00



GUNLUK BULTEN
SUSURLUK TICARET BORSASI

ILK TARIH :11.07.2019
SON TARIH : 11.07.2019

BULTEN NO : 192 SAYFANO: 4
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) o SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA  MIKTARIBIRIM IKINCIBIR. TUTARI SEKLI  ADEDI

ILERI ISLENMiS ETLER

KUSBASI (DANA) KG 0,00 48,00 39,85  1.462,00 KG 58.296,00 TS 28
KUZU GERDAN 30,00 30,00 30,00 6,00 KG 180,00 TS 2
KUZU PIRZOLA 0,00 75,00 74,74 195,90 KG 14.642,50 TS 11
DANA ANTIRIKOT K& 0,00 52,00 57,34 616,70 KG 35.359,70 TS 17
DANA TRANG 0,00 44,50 41,64 147,70 KG 6.150,15 TS 8
2.428,30 KG 114.628,35 66,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 114.628,35 66,00

KANATLI HAYAN ETLERI

PILIC TALEKS 0,00 0,00 12,00 42,98 KG 515,76 TS 1
42,98 KG 515,76 1,00
PILIC INCIK K.SiZ 0,00 0,00 9,00 204,10 KC:E 1.836,86 TS 1
PILIC FLETO kg 0,00 0,00 17,00 56,45 KG 959,65 TS 1
KANAT PILIC 0,00 0,00 16,00 40,14 KG 642,24 TS 1
BUT PILIC 0,00 0,00 12,00 536,47 KG 6.43764 TS 3
BAGET BUT PILIC 0,00 0,00 11,00 883,62 KG 9.719,82 TS 3
PILIC INCIK K li 0,00 0,00 13,00 101,44 KG 1.318,72 TS 3
1.822,22 KG 20.914,93 12,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 21.430,69 13,00

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI 53.031,02 1.980.988,78 371,00



GUNLUK BULTEN

SUSURLUK TICARET BORSASI

ILK TARIH :11.07.2019
SON TARIH : 11.07.2019

BULTEN NO : 192

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CiNS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA
HAM DERILER _
BUYUKBAS HAYVAN DERILE
DANA DERISI 5,00 5,00 5,00
SIGIR DERISI 5,00 5,00 5,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILE
KUZU DERISI 22,00 22,00 22,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAM DERILER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MiKTARI BiRiM  IKINCI BIR.

47.076,00 KG
11.400,00 KG

58.476,00 KG

5.000,00 ADET

5.000,00ADET

63.476,00

116.507,02

SAYFA NO : 5

TUTARI

235.380,00
57.000,00

292.380,00

292.380,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

402.380,00

2.383.368,78

SATIS MUAMELE
SEKLI ADEDI

TS 1
TS 1

2,00

2,00

TS 1

1,00

1,00

3,00

374,00



